
UCHWAŁA NR XXI.147.2020 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Gminy Brańszczyk w sprawie propozycji uczczenia 100 rocznicy 
Bitwy Warszawskiej 1920 poprzez nadanie drodze ekspresowej S8 nazwy ,,Aleja Bohaterów Bitwy 

Warszawskiej 1920’’ na terenie powiatu wyszkowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., 
poz. 713), Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się stanowisko Rady Gminy Brańszczyk w sprawie propozycji uczczenia 100 rocznicy Bitwy 
Warszawskiej 1920 poprzez nadanie drodze ekspresowej S8 nazwy ,,Aleja Bohaterów bitwy warszawskiej 
1920’’ na terenie powiatu wyszkowskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Brańszczyk do przekazania stanowiska Rady Gminy 
Brańszczyk Ministrowi Obrony Narodowej, Generalnemu Dyrektorowi Dróg Krajowych i Autostrad oraz 
Przewodniczącym rad gmin powiatu wyszkowskiego przez które przebiega trasa S8. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Beata Wielgolaska 

Id: 4304ED98-21D7-4E3B-A92E-2D88C0E31B87. Podpisany Strona 1




